~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

,
\

ATO DO PRESIDENTE N° 607 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLÁUDIA PORTO LIMA, Matrícula nO 13.501-56, do
cargo especial de gabinete, CL-06. do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.524/98-CLDF).

2 - NOMEAR PAULO MARCOLlNO DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.337/99-CLDF).

3 - EXONERAR MARIA VALÉRIA LEMOS VASCONCELOS DE MORAES
REGO, Matrícula nO 14.021-65, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-14, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97
Processo nO 000.032/99-CLDF).

4 - EXONERAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES, Matrícula nO
13.734-33, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-11, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.073/95-CLDF).

5 - EXONERAR WELLlNGTON BRAGA DE LIMA, Matrícula nO 14.380-37,
do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003. 104/99-CLDF).

6 - EXONERAR CARMEZINA MASCARENHAS SANTANA, Matrícula nO
14.387-23, do cargo especial de gaJ:linete, CL-05, do Gabinete Parlamentar· da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-07, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.034/99-CLDF).

7 - EXONERAR PAULO RÉGIS DA COSTA DAMASCENO, Matricula nO
12.932-34, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002. 135/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

C:IDOCIROSAIMINUTA2.00C

Brasília,30 de dezenDro

Deputado>.,E1~(A

Presidente

de 1999.